
Malý pan Talisman - CIGAN
Chaim

Výrobce: CIGAN Chaim
Kód: i15_CEPR76266
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 90.00 Kč
Cena s DPH: 90 Kč

Parametry
Rok vydání: 2015

Autor: CIGAN Chaim

Umístění: na prodejně

Detailní popis

    Z představy že pohádky jsou určené jen dětem čtenáře vyvádí knížka Malý pan Talisman
Chaima Cigana. Jde o soubor pohádek pro dospělé, jenž nás naplňuje nadějí, že modlitby
mohou být vyslyšeny. Ne vždy přináší řešení prekérních situací Bůh sám, někdy ho zastoupí
malý pan Talisman, který pomocí kouzelného modlitebního pláště a modlitebních řemínků
dokáže létat a pomáhat tam, kde si lidé nemohou pomoci sami. Spisovatel Karol Sidon, který
se za vypravěčem Chaimem Ciganem skrývá, nám v knížce nabízí devatenáct pohádek –
devatenáct veskrze lidských příběhů, z nichž poučeni nakonec vyjdou jejich hrdinové i čtenář.
Ten se zároveň leccos dozví i o židovské víře, židovských zvycích i židovské mystice. A nebyl by
to Karol Sidon, kdyby nám nepřipomněl, že věci se mnohdy mohou jevit zcela jinak, než jaké
ve skutečnosti jsou, že dobré skutky nemusí vždy končit dobře a že na vše je lépe dívat se z
více úhlů


